

نظرها در مورد آکسیون و اشغال سفارت جمهوری اسلامی در لاهه



آفرین و درود به دانشجویان ایرانی و هلندی که سفارت مزدوران رژیم را در هلند تصرف کردند. تصرف سفارت رژیم در هلند مهمترین واقعه سیاسی چند روز اخیر است. درست زمانی که سفارت را تصرف کردند اشکان را در دانمارک به خاطر پرتاب تخم مرغ به دادگاه کشانده که به واقع به صحن محاکمه آنها بدل شد. خارج کشور را این نوع سیاست انقلابی و سازش... ناپذیر و انسانهای شجاع به عنوان یک دژ محکم نگه داشته و مبارزه را برای سرنگونی نظام جلو میبرند

جوابیه ایرانیان آزادیخواه خارج کشور به حاج آقا ابراهیم نبوی

حمله به سفارت تروریستها و آدمکشان اسلامی در هلند که توسط ایرانیان مبارز و همراهی دانشجویان هلندی صورت گرفت نه فقط رژیم اسلامی که ایادی اصلاح طلب آنها را در خارج کشور نیز به شدت عصبانی کرد. ایرانیان مبارز و آزادیخواه پرچم رژیم جنایتکار اسلامی را در این لانه ترور پایین کش...یده، با فریاد مرگ بر دیکتاتور و زنده باد آزادی عکس ندا را در محل آویزان کردند. ما نمیدانیم، لابد خود آنها که ناراحتند میدانند که تسخیر سفارتهای رژیم اسلامی، پرونده های چرپ و شیرین رفت و آمد آنها با سفارتهای نیز بدست مردم خواهد انداخت، بعید نیست که یکی از دلایل عصبانیت این افراد، ترس از روز جواب در مقابل مردم ایران باشد. روزی که بزودی فراخواهد رسید. یکی از این افراد که شروع به فحاشی و کف چرانی کرده است حاج آقا ابراهیم نبوی است. ابراهیم نبوی به خود اجازه داده تا در سایت کیهان سبز که همین چندی پیش زنان ایران را "هرزه خیابانی" نام نهاد، امروز به دانشجویان ایرانی و هلندی لقب "عوضی" بدهد. البته ما انتظاری از اعضای اتاق فکر یابوی تروا نداریم. روی دوش فرهنگ اسلامی ضد زن، شرقزده، قشری و واپسگرای اینها خمینی به قدرت رسید. اینها جناح سبز همان حکومتی هستند که خامنه ای و احمدی نژاد طرف سیاه آن میباشند. بیهوده نیست که زباتشان، فرهنگ چاقوکشی و لمپنیسم اسلامیشان از همان نوع حکومت مورد دفاعشان میباشد. جواب ما به حاج آقا نبوی شامل این موارد است: 1. ما با رژیم جمهوری اسلامی

سازش نمیکنیم. سازش نمیکنیم یعنی اصلن و ابدا زیر بار هیچ نوع کلک آخوندی و تروایی برای آشتی دادن مردم با حاکمیت نمیرویم. ما دست همه کسانی را که میخواهند به بهانه های مختلف، بویژه بهانه امروزیشان یعنی "روش مسالمت آمیز" با نظام جمهوری اسلامی کنار بیایند را رو میکنیم. ما آبروی نداشته اصلاح طلبان حکومتی و کسانی که با کلک اصلاحات، سالهاست برای علی خامنه ای و نظامش وقت خریدند را بیش از اینها میریم. ما نه به حکومت اسلامی خامنه ای و نه به نوع خاتمی و یا هاشمی و موسوی رضایت میدهیم. ما کل بساط این جهنم کهریزکی، این نظام فقر و فلاکت، اعدام و زندان، زن آزاری سیستماتیک و دولت امام زمانیشان را نمیخواهیم. این حکومت از نظر ما اصلاح شدنی نیست. این را خود اصلاح طلبان هم میدانند. این حکومت را فقط باید به مردم ایران سپرد تا سرنگونش کنند. علت عصبانیت حجت الاسلام ابراهیم نبوی از ایرانیان خارج کشور اینجاست. حاج آقا نبوی میخواهد حکومت اسلامی را حفظ، مرمت و اصلاح کند. مردم ایران دست برده اند به ریشه تا این حکومت را ببندازند. پروژه امثال آقای نبوی شکست خورده است. علت عصبانیتشان عبور مردم از سیاست بند و بستنی اینهاست. چون وقتی مردم این نظام را ببندازند، جایی برای کسانی که میخواستند این هیولا را رنگ کرده و به اسم اصلاحات به دنیا بفروشند باقی نماند. دکانشان تخته میشود. سفره از جلوییشان جمع میشود. برای همین ناراحتند. 2. علت عصبانیت حاج آقا نبوی "روشهای" مبارزه ما ایرانیان خارج کشور نیست. ایشان ناراحت است که به سفارت رژیم اسلامی، یعنی همان رژیم که ایشان قصد حفظ آن را به اسم اصلاح طلبی دارد حمله کرده اند. ایراد و اشکال ابدا و اصلن در حوزه "روش" نیست. روشهای امثال آقای نبوی نعل به نعل منطبق با افق و استراتژی جنبش آنهاست. همانگونه که روشهای انقلابی و سازش ناپذیر ما نیز منطبق با هدفهای جنبش سرنگونی طلب مردم ایران است. به طور مثال ما اتفاقی نمیدانیم که حاج آقا نبوی و اعضاء اتاق فکر یابوی تروا در 22 بهمن امسال با چقیه و ریش و پشم، الله و اکبر گویان پای منبر سخنان احمدی نژاد در میدان آزادی نشستند. اسم این زد و بند را "تروا" و روش مسالمت آمیز گذاشتند تا آبروییشان کمتر برود. تا مردم به کنه سیاستهای کثیف آنها پی نبرند که بردند! که شکست خوردند! که صدای جوانهای ما در خیابانها طنین انداز شد که : کشته ندادیم که سازش کنیم، رهبر قاتل رو ستایش کنیم! آنچه آنها به آن "روش مسالمت آمیز" میگویند چیزی بیشتر از کارنامه سیاه دهساله جبهه اصلاحات نیست. به دو دلیل اسم کلک آخوندی جنبش بند و بستنی ملی/اسلامی را "روش مسالمت آمیز" گذاشته اند. اول به این خاطر که اگر مردم ایران پا روی گلوی آنها گذاشته و پرسیدند رفت و آمدهایتان، زد و بندهایتان با این حکومت جنایتکار اسلامی چیست، جواب بدهند که به علت مسالمت آمیز بودنشان تمثال خمینی جنایتکار را روی دست بلند و سر سفره هفت سینشان میگذارند. به دلیل مسالمت آمیز بودنشان دور بیت رهبری میچرخند! با هم بده و بستان دارند! به دلیل مسالمت آمیز بودنشان زمانی را که قصد پرت کردن حجاب داشتند "هرزه خیابانی" نام نهاده و دقیقن به خاطر مسالمت، پای منبر خامنه ای نشستند. اینها فکر میکنند میتوانند به این شیوه آتش مبارزه مردم را در مقابل نظام مهار و سرد کنند. اینها میخواهند مردم ایران کار این نظامی را که کمر به حفظ و اصلاح آن بسته اند تمام نکنند چون بند ناف خود اینها به این نظام زور و چپاول وابسته است. فشار مبارزه مردم را تا آن حدی میخواهند که بشود بوسیله آن در بالا چانه زنی و زد و بند کرد. آموزشان که گذشت، جیبهایشان که پر شد، قدرت را که تقسیم کردند، با هم و دست در دست هم، به جان جوانهای مردم می افتند! آنقدر ابله هستند که میدانند دوره شان گذشت. تمام شد! نمیدانند مردمی که خون جوانهایشان به کف خیابانها ریخت حتی در ایستگاه پایین کشیدن ولی فقیه نیز توقف نخواهند کرد. دوم اینکه با آویزان شدن به تر "روش مسالمت آمیز" میخواهند سر دول غربی را برای تامین آلف و علوفشان شیر به مالند! میخواهند به آنها ثابت کنند که هنوز دل بستن به جناحهای درون نظام اصلح است! میخواهند ثابت کنند که خط امامیهای تروریست، خشونت طلبان منطقه ای اسلامی سر براه و اهلی شده اند. میشود روی آنها برای سناریوهای بعدی حساب کرد! خودشان میدانند که دول غربی به اینها اعتماد کافی ندارند. هر چه باشد تجربه خمینی برای آنها کافی بود. علت اینکه از خود یک چهره ملوس و مسالمت آمیز میدهند برای پاک کردن خاطره دردناک بالا رفتن از دیوار سفارت آمریکا، سوزاندن پرچم اسرائیل و عربده کشیهای تروریستی در منطقه در نزد همان دولتهاست. والا جنبشی که حاج آقا نبوی عضو برجسته و فعال آن بوده و هست فقط و تنها با خشونت به قدرت رسیده و با خشونت سر پا ایستاده است. ایشان و همفکرانش خوب میدانند که خشونت را نظام حاکم میکند و نه مردمی که با دست خالی حق مسلمشان میباشد تا از خود دفاع و به سنگرهای آنها حمله کنند. خشونت را مردم نمیکنند، نظامی میکند که دست بر قضا آقای نبوی چندین و چند سال در رکاب آن بر علیه مردم شمشیر زده است و چندین سال بقیه را نیز، پس از اینکه سفره از جلوییشان جمع شد، مشغول حفظ آن میباشد. 3. سنوال ما از حاج آقا نبوی این است که اگر به قول وی مبارزه کردن و انقلاب یعنی ماندن در داخل کشور میباشد، چرا ایشان بدون اینکه حتی یک روز زجر فرار و پناهندهگی بکنند به خارج کشور آمده است؟ راستی اگر به شیوه مسالمت آمیز و تروایی میشد علی خامنه ای، سپاه، اطلاعات، کیهان، چاقوکشان و تروریستهای حرفه ای مسلح به بمب را سر عقل آورد، چرا آقای نبوی همراه اتاق فکرشان و همه آقازاده ها و خاتم زاده های اصلاح طلب که خاک مملکت را هم به توبره کشیده و به ممالک غربی آورده اند در تهران نمانند و به شیوه مسالمت آمیز حکومت را اصلاح نکردند؟ این چه جور استراتژی هست که در خود مملکت نگرقت؟ صاحبانش از راه دور یابو زین میکنند و به عنوان مشوقهای سبز نزد "آقا" میفرستند، جوابی که از خود "آقا" و کیهان گرفتند برای خفت تا آخر عمرشان بس بود! آیا این داد و فغانها برای این نیست که از چشم دول غربی

پنهان کنند که عرضه تحقق استراتژی خودشان را هم ندارند؟ اینها میدانند که اگر رانده شده از حکومت به حساب بیایند تمام خاصیتشان برای پراگماتیسم غربی زیر سوال و از دست می‌رود. به مردم فحش و بد و بیراه میدهند تا ثابت کنند که اگر عرضه آن یکی را ندارند، میشود رویشان به عنوان سربازان گمنام در مقابل مردمی که بپا خواسته اند تا سرنوشت خود را بدست بگیرند حساب کنند. این جنبش سی سال است فلسفه وجودی اش ایستادن در مقابل مردم است! 4. ما اعلام میکنیم که مبارزه برای پایین کشیدن نظام اسلامی حق مسلم مردم ماست. ما اعلام میکنیم که خارج کشور جای زد و بند با دشمنان مردم ایران نیست. ما خارج کشور را به سنگری برای سرنگون کردن کل حاکمیت سیاه تروریستهای اسلام بدل کرده ایم. ما به دولتهای غربی اعلام کرده ایم که باید به جای شربندی روی اسب بازنده، تسلیم اراده قهرمانانه مردم ایران شده، لانه های ترور و جاسوسی حکومت را ببندند، آنها را مهر و موم کرده و تحویل مردم ایران بدهند. سران حکومت را به کشورهای غربی راه نداده، ممنوع الورد کنند. تمام اینها مطالبات برحق مردم است. حجت الاسلام نبوی خود میداند که سفارتهای رژیم در طی این سی سال، محل نقشه کشیدن برای قتل و ترور افراد اپوزیسیون، بمب گذاری و کشتار مردم بی دفاع و سنگرهای سازماندهی جنبش اسلامی بوده و هست و میداند که بستن سفارتهای حکومت اسلامی یک مطالبه مشروع و برحق مردم ایران میباشد. لذا تعرض به این مراکز، تلاش جمعی برای تحمیل بستن آنها یک مبارزه کاملن برحق، مدنی و متمدنانه است. اما ایشان و کسانی که از بستن در سفارتهای ناراحتند و آن را در پوشش التزام به "مسالمت جویی" پنهان میکنند بطور قطع ریگی در کفش دارند. میخواهند اگر عکسهایشان را در حال رفت و آمد به سفارتهای منتشر کردند بهانه داشته باشند تا از زیر بار آن فرار کنند. به مردم اعلام کنند که مشغول کار مسالمت آمیز یابوی تروا در جوار اتاق سفیر هستند! 5. ما اعلام میکنیم که تعرض قهرمانانه دانشجویان ایرانی و هلندی به لانه ترور رژیم در هلند مورد حمایت بدون قید و شرط همه ماست. صد البته وابستگان سفارت از این امر ناراحتند. به کوری چشم همه دشمنان مردم، ما نه فقط دست همه جوانهای قهرمانی را که در این چند ماه اخیر خواب از چشم مزدوران رنگارنگ حکومت ربودند میفشاریم، بل هر کجا که بتوانیم مراسم و مناسک این حکومت در خارج کشور را به هم میزنیم، ما اجازه نفس کشیدن به این حکومت و ایادی اش را در خارج کشور نمیدهیم. ما همه کسانی را که کنسرت خون، ضیافتهای حکومتی، سفره های نذری، بند و بستهای زیر پرده را نقش بر آب کردند، آبروی این نظام را بردند، نقشه اصلاح آن را درهم ریختند فرزندان مردم زجر کشیده و مبارز ایران میدانیم. ما نسل ندانیم، نسل سهراب اعرابی، اشکان و امیر جواد و... ما نسل بپا خواسته و شکست ناپذیر آزادیخواه و برابری طلبیم. ما به این افتخار میکنیم که در نتیجه مبارزه مردم ایران در داخل و خارج کشور، جنبش دانشجویی و چپ این ممالک، آزادیخواهان و سکولاریستهایش که تا دیروز برای آزادی سیاهان در آفریقای جنوبی، جلوگیری از کشتار مردم شیلی و بر علیه جنگ در ویتنام باریکارد میبستند، الان به کمک مردم ایران آمده اند. ما به این افتخار میکنیم. حاج آقا نبوی میتواند به حسن نصرالله و شیخ پشم الدینهای جنبش خودش افتخار کند، ما به دانشجوی هلندی، آلمانی، به هنرمند آمریکایی و جهان متمدن در غرب افتخار میکنیم که پرچم مبارزه مردم ایران را برای سرنگون کردن این جانیان از دست ما گرفته و با وجود هزینه دادن در ارتفاع بالاتری به اهتزاز در می آورد. زوزه های امثال حاج آقا نبوی نمیتواند جلو همبستگی مردم متمدن غرب را با مردم آزادیخواه، مردم بپا خواسته، مردم مترقی ایران بگیرد. ما به ابراهیم نبوی و همپالگهایش اخطار میکنیم بیشتر از این در مقابل مردم ایران نایستند. بساط چاقوکشی و لمپنیسم اسلامی در این مملکت در حال جمع شدن است. این تقلابها بیفایده است.

مهرنوش موسوی 8 آوریل 10

Mehrnoosh Musawi

دوستان همانند جوابیه ای که در مقابل عزت الله سبحانه نوشتیم، برای این جوابیه هم یک گروه درست کردم با عضویت در آن زیر این بیانییه امضاء بزنید. برای ارسال به مطبوعات و رسانه ها مهم است

Pouya Mirmahboub

فکر نمی کنم با شعارهای زیبا، با گفتن از آزادی و برابری و مدعی همراه بودن با مردم کسی بتونه ادعای اکثریت بکنه و از طرف مردم به طور عام حرف بزنه
با وجود نوشته شما فکر نمی کنم بتونم لفظ بی ادبانه رو به مقاله نبوی بدم که هر دو جناح از هم توی تفرقه سبقت میگیرین و وضع مملکتون هم ناشی از همین اخلاق هوچیگریمونه
اگر به نظرتون با تسخیر سفارت تو هلند بشه ضربه ای به این رژیم زد لابد با اسب تراوا هم تو آزادی میشه حکومتو سرنگون کرد
با وجود اینکه تو یه مملکت ازاد زندگی میکنین شماها فقط ادعای فهمیدن دموکراسی رو دارین شماها نبودین که ببینین مردم با هر مرامی و مسلکی تو خیابونا واقعا یک دست میشدن همه سبز میشدن
به نظرم تا وقتی که جناحهای اپوزوسیون خارج کشور تعاملاتشون در این حد باقی میمونه بهتره که مشغول سر و کله زدن با هم بمونن

دوست اصلاح طلب در رنگ سبزما تنها ، ندا-سهراب-امیر و.... را دیدیم و شنیدیم که خواستشان چه بود: نفی رهبر و جمهوری ظالمانه اش به طور کامل و بدون اصلاحات.

تسخیر سفارت ، پرتاب تخم مرغ و گوجه گندیده و حداقل کاردلوارانه ای است از سوی آزادیخواهان واقعی در خارج ایران که به قول اصلاح گرایان وابسته به نظام "عوضی" تنها به خاطر اعلام حمایت از مخالفان واقعی ... نظام اسلامی در داخل انجام میشود.

بهتر است همه با عینک واقع بینی به مسائل بنگریم بدون دخالت دادن احساسات گروهی و مذهبی ، کسی به غیر از مردم در اکثریت نبوده و نیست . درست است که گروههای خارج از کشور به ائتلاف نهایی نرسیده اند ، ولی همه در یک مورد مهم یک صدا هستند: مبارزه با نظام اسلامی تا سرنگونی مطلق آن . آری بقول شما یک شعار زیباست ولی به نظر هر ایرانی دور از دسترس نیست.

گزارشی از دادگاه اشکان پنجه ای

دادگاه اشکان در کپنهاگ به صحنه افشاگری علیه جنایات رژیم جمهوری اسلامی در ایران بدل شد امروز، سه شنبه 6 آوریل جلسه دادگاه اشکان پنجه ای، شاعر مبارز و رپر ایرانی به جرم تخم مرغ زدن به یک مامور سفارت ایران در کپنهاگ به صحنه افشاگری جنایات رژیم جمهوری اسلامی تبدیل شد.

کلیه صندلی های دادگاه توسط جمعیت زیادی که برای حمایت از... اشکان به دادگاه آمده بودند پر شده بود ولی از سفارت ایران هیچ نماینده ای به دادگاه فرستاده نشده بود

علی رضا جباری، مامور امنیتی و سکرتر اول سفارت ایران در دانمارک، که در بیرون مراسم جشنی که سفارت ایران در ماه فوریه به مناسبت دهه فجر در ساختمان مجلل اکسپریمنتاریوم که متعلق به شرکت آجو سازی توبورگ است مورد اصابت تخم مرغ قرار گرفته بود نیز در این دادگاه حضور نداشت.

شاکلی عمومی کیفرخواست را با نشان دادن فیلمی از این حادثه که توسط تظاهر کنندگان گرفته شده بود و قبلاً بطور وسیع در وسایل ارتباط جمعی و از جمله یوتیوب پخش گردیده بود آغاز و با عطف به قانون 244 کیفری که در مورد ارتکاب خشونت است تقاضای 30 روز زندان و مبلغی حدود 4000 دلار جریمه نقدی برای متهم کرد.

اشکان با اشاره به اینکه به قوانین دانمارک احترام میگذارد در دفاع از خود ضمن تاکید بر اینکه خصومت و یا آشنایی شخصی با فرد مورد اصابت تخم مرغ نداشته است توضیح داد که حرکتش صرفاً یک آکسیون سیاسی بوده و شخص مورد اصابت تخم مرغ برای وی سمبل و نماینده دولت کودتا و رژیم جمهوری اسلامی ایران بوده است که مدت 31 سال مردم خود را زیر فشار و سانسور نگه داشته است. در جای دیگر اشکان اشاره ای مختصر به شکنجه هایی که طی دو سال اقامت در زندان ایران متحمل شده کرده و با یاد کردن از ندا و سهراب و دیگر قربانیان چند ماه اخیر رژیم جمهوری اسلامی گفت در حالی که ایرانیان در ماتم و عزای از دست رفتگان خود هستند، سفارت ایران تصمیم به برگزاری جشنی خصوصی بمناسبت سی و یکمین سالگرد انقلاب میگیرد. این اقدام سفارت توهینی است به ملت به پا خاسته ایران و مردان و زنانی که تنها به جرم داشتن یک دستبند سبز در خیابانهای ایران به گلوله بسته میشوند و یا در زندانها مورد شکنجه و تجاوز قرار می گیرند.

این گفته های اشکان کف زدن حضار را به همراه داشت که موجب تذکر قاضی در منافات این عمل در دادگاه با قوانین دانمارک شد.

در پایان وکیل اشکان به موضوع هتاکی مامور امنیتی سفارت که چند دقیقه قبل از این که مورد اصابت تخم مرغ قرار بگیرد اتفاق افتاده بود اشاره ای کرد که سکرتر اول سفارت جمهوری اسلامی به اشکان و جمع معترضین گفته بود "شما بچه کونیها میخواهید حکومت رو ساقط کنید" و با اشاره به موارد دیگری در بازجویی این مامور سفارتی که در آن از دولت و پلیس و سازمان امنیت دانمارک به خاطر عدم جلوگیری از این اتفاق و تحقیر شدن دولت جمهوری اسلامی به خاطر این موضوع شاکلی بوده است، افزود "من به عنوان یک وکیل و در یک دادگاه نباید این حرف را بزنم ولی به نظر من این مامور سفارت با این رفتار و هتاکی که نسبت به شهروندان کشور خود و سیستم دانمارک دارد شایسته خوردن تخم مرغ بوده است.

قاضی دادگاه در پایان حکم خود را که 7 روز زندان تعلیقی به مدت یک سال و پرداخت مخارج دادگاه (حدود 600 دلار) صادر کرد

این آقای نگهدار مدرک تحلیل کری سیاسی را از کدام دانشگاه یا انجمنی دریافت کرده است ؟ آخر کجای دنیا پلیس اجازه می دهد که عده بوند و سفارتخانه ای را اشغال کنند ؟ اجازه تجمع در مقابل سفارت با اجازه گرفتن برای اشغال سفارت را کدام تحلیل گر سیاسی یکی میگیرد ؟

و اما اتهامات پلیس هم بی معنی است زیرا که اینها در مقابل سفارت که تجمع نکرده اند که احتیاج به اجازه پلیس داشته باشد . عده ای وارد خاک کشور خود شده اند و پلیس هم به همین علت اجازه مداخله نداشته تا اینکه سفارتی ها از طریق وزارت امور خارجه و آنها هم از شهرداری و شهرداری هم از پلیس می خواهد که با اجازه سفارت وارد محوطه شده و افراد را ابتدا از آنجا خارج و سپس دستگیر نمایند . حال شاک کیست ؟ البته که سفارت . حال از کی رفتن به سفارتی و نشان دادن اعتراض به روش جنایتکارانه حکومتی نامشروع ، عملی خشنوت آمیز تلقی میشود ؟ این واژه ها را شما بر اساس کدام دلیل محکمه پسندی مطرح میکنید . آقای نگهدار شما در سی سال گذشته فقط یک خط و روشی را دنبال کرده و به آنها بر خلاف دیگران وفادار مانده اید و آنها شنا کردت در خط امام و بیت رهبری و کلیت نظام اسلامی بوده و این هم برای هم طرفداران رژیم شما و هم برای مخالفان شما و رژیم اسلامی واضح و روشن است و پس تکرار مکرر یک واقعیت چه سودی برای شما دارد چز اینکه زحمت مارا زیاد میکنید
